

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6105

Fecha: 04/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	8479	Arandela plana M6 x 12mm	40355	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256
2	8480	Tornillo carruaje grado 316 5/16" - 18 x 2-1/2" SS	0178098	4800	UNIDAD	0.49	2352.00	281020010101256
3	8481	Tuerca mariposa grado A2 M8 - 1.25 UNC SS	0173328	4800	UNIDAD	0.28	1344.00	281020010101256
4	8482	Tornillo cabeza hexagonal grado 10 M8 - 1.25 UNC x 30mm	40674	8400	UNIDAD	0.09	756.00	281020010101256
5	8483	Tornillo lamina cabeza plana (Phillips) #12 - 14 x 1-1/2" punta broca	0148438	18000	UNIDAD	0.04	720.00	281020010101256
6	8484	Tornillo lamina cabeza plana (Phillips) #1/4" - 14 x 1-1/2" punta broca	0148443	18000	UNIDAD	0.06	1080.00	281020010101256
7	8485	Tornillo lamina cabeza plana (Phillips) #10 - 16 x 1/2" punta broca	0148429	8400	UNIDAD	0.04	336.00	281020010101256
8	8486	Tornillo lamina cabeza avellanada (Phillips) #10 -12 x 3" punta fina	1131602	8400	UNIDAD	0.06	504.00	281020010101256
9	8490	Tornillo lamina cabeza avellanada (Phillips) #12 - 11 x 2" punta fina	1131622	8400	UNIDAD	0.07	588.00	281020010101256
10	8491	Tornillo lamina cabeza sombrerito endurecido (Phillips) #10 - 16 x 1-1/2" punta broca	0143543	8400	UNIDAD	0.04	336.00	281020010101256
11	8496	Termoencogible 1/2"	0705405	7	METRO	54.78	383.46	281020010101259
12	8497	Termoencogible 1/4"	0705403	10	METRO	45.52	455.20	281020010101259
13	8498	Tubo corrugado aislante para cables 1/2"	0708164	1200	METRO	0.43	516.00	281020010101259
14	8499	Tubo corrugado aislante para cables 3/4"	0708166	1200	METRO	0.66	792.00	281020010101259
15	8507	Electrodo 7018	0863700	24	LIBRA	3.43	82.32	281020010101259
16	8508	Electrodo 6013	0863697	36	LIBRA	3.23	116.28	281020010101259
17	8513	Arandela metalica negra F436 0.344" x 0.687" - 5/16"	0161176	2400	UNIDAD	0.06	144.00	281020010101256
18	8517	Arandela de presion M12 - 12.70mm x 21mm	40254	2400	UNIDAD	0.04	96.00	281020010101256
21	8519	Tuerca de seguridad con flange grado 8 M6 - 1 x 6mm	0185916	2400	UNIDAD	0.02	48.00	281020010101256
22	8524	Tornillo para gypsum negro punta fina (Phillips) #6 - 9 x 1"	1132169	2400	UNIDAD	0.01	24.00	281020010101256
23	8525	Tornillo para gypsum galvanizado punta de broca (Phillips) #6 - 20 x 1-5/8"	0129279	2400	UNIDAD	0.02	48.00	281020010101256
24	8526	Tornillo para lamina punta de broca (Phillips) #8 - 18 x 1-1/4"	0148426	2400	UNIDAD	0.02	48.00	281020010101256
25	8527	Tornillo para lamina cabeza plana punta fina (Phillips) #10 - 12 x 2"	1131598	2400	UNIDAD	0.06	144.00	281020010101256
26	8535	Tuerca hexagonal de seguridad tipo flange grado 10 M8 - 1.25 x 9.4mm	11508940	2400	UNIDAD	0.07	168.00	281020010101256

REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6105

Fecha: 04/01/2019

Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento

Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido

Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
27	9053	Gastos de aduana		1	UNIDAD	640.00	640.00	281020710101161

Costo total de la requisición de SC (Moneda): 11745.26 USD

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 6105

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
1	8479	Las entregas son a requerimiento
2	8480	Las entregas son a requerimiento
3	8481	Las entregas son a requerimiento
4	8482	Las entregas son a requerimiento
5	8483	Las entregas son a requerimiento
6	8484	Las entregas son a requerimiento
7	8485	Las entregas son a requerimiento
8	8486	Las entregas son a requerimiento
9	8490	Las entregas son a requerimiento
10	8491	Las entregas son a requerimiento
11	8496	Las entregas son a requerimiento
12	8497	Las entregas son a requerimiento
13	8498	Las entregas son a requerimiento
14	8499	Las entregas son a requerimiento
15	8507	Las entregas son a requerimiento
16	8508	Las entregas son a requerimiento
17	8513	Las entregas son a requerimiento
18	8517	Las entregas son a requerimiento
21	8519	Las entregas son a requerimiento
22	8524	Las entregas son a requerimiento
23	8525	Las entregas son a requerimiento
24	8526	Las entregas son a requerimiento
25	8527	Las entregas son a requerimiento
26	8535	Las entregas son a requerimiento
27	9053	Manejo de carga y envío

Justificación de la Solicitud de Compra:

Compra de tornillería para abastecer almacenes los mismos corresponden al planta de mantenimiento del II trimestre 2019.

22147

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMÁ S.A.

R.U.C. 1818454-1-708570 D.V 80



REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 6105

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Karina S. Samuels M. por: Abdul Fomm Firma: Fecha: 15-may-2019	Por: Gerente / Jefe del Departamento Firma: Fecha: 15/may/2019	Por: Dirección de Mantenimiento Firma: Fecha: 15/may/2019

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha: